עדכון חקיקה:

חוק הגבלת שירותי שמירה בבתים משותפים, התשס"ח-2008

ביום 3.11.2008 התקבל חוק הגבלת שירותי שמירה בבתים משותפים, פרי יוזמתם של חברי ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, והוא יכנס לתוקפו בימים אלה. הוראתה המרכזית של החוק קובעת כי ככלל, תיאסר שמירה חמושה ברכוש משותף בבית משותף המשמש בעיקרו למגורים, ובשטח שאינו ברשות היחיד הסמוך לבית, אלא אם כן קצין

ניתן להניח, כי אישור קצין המשטרה אשר נדרש לשם הצבת שמירה חמושה לא ינתן אם האישיות המאובטחת קשורה לעולם העברייני, וזאת על רקע מדיניות דומה הקבועה

¹ ס' 2(א) לחוק.

² ס' 2(ג) לחוק.

³ הצעת חוק הגבלת שירותי שמירה בבתים משותפים, התשס"ח-2008, ה"ח 254, 461.

בהנחיות הפנימיות של המשטרה ביחס לשמירה ניידת.⁴ על רקע זה צפויה להתעורר טענה מצד אותם עבריינים אשר נהגו להעזר בשירותי ליווי והגנה חמושים, לפיה שלילת אפשרותם לשכור שירותי אבטחה חמושה בבתי משותפים פוגעת בביטחונם האישי, בזכות לשלמות גופם, וכנגזרת ממנה גם נפגעת זכותם להגנה על חייהם מפני הסכנה הנשקפת להם מגורמי פשע המעוניינים לפגוע בהם.

לסיכום, בעוד שיש לברך על צעד נוסף זה של המחוקק כחלק מהמאבק הכוללני בארגוני הפשיעה, אפשר כי לא יהיה בהסדר שנקבע כדי למצות את הטיפול בנושא האבטחה האישית הנהוגה בקרב ארגוני הפשיעה.

צליל וינשטיין

הועלה לאתר: 15.2.09.

⁷ הגדרתו של כלי יריה מצויה בסעיף 1 לחוק כלי-היריה, התש"ט-1949.

⁸ ס' 2(ג) לחוק.

⁹ ס' 3 לחוק.

¹⁰ ס' 2(ד) לחוק.